
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

%edelzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAodade di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 29 dejulio de 2005

Expediente Nº 8.142/04

Res. D.Nº 162/05

VISTO:

La Res. C.D. Nº 160/04, mediante la cual se designa a la Lic. María Cristina
Ahumada como Profesor Adjunto - Dedicación Simple de la asignatura Probabilidades
y Estadísticapara Matemáticos, a partir del 22 de Junio de 2.004;

CONSIDERANDO:

Que erróneamente la Lic. Ahumada consignó en la Declaración Jurada como
fecha de ingreso a dicho cargo el 22 de Julio de 2.004, desde la cual se liquidó los

haberes correspondientes;

Que la Dirección del Dpto. de Matemática informa a fs. 26 de las presentes
actuaciones, la fecha de la real toma de posesión del cargo, 22/06/04;

POR ELL O:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Dejar debidamente aclarado que la Lic. María Cristina Ahumada tomó
posesión del cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Simple el día 22/06/04, fecha de
la designación efectuada mediante Res. C.D. Nº 160/04.

ARTÍCULO 2º: Reconocer de legítimo abono, los servicios prestados por la Lic. María
Cristina Ahumada durante el período comprendido entre el 22/06/04, fecha de su
designación, hasta el 21/07/04, como Profesor Adjunto - Dedicación Simple, en un todo

de acuerdo a lo expresado en el exordio.

1 TÍCULO ~9: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de

r !: ón,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAregi);Mstro y de: ás efectos. Cumplido, ARCHÍV ESE.- /

q ,«zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA#607@ _e

~

',of ~ARIA,:~. , hlGA . f' ~ logj,1,vFRAN~
SECRETARIA AcloeMICA . ~ ;:. D E eA N o

F A C U L T A D D E CENCIS E XAC T A S ' 5'I F a cul ta d d e C'anc l a s Exactas


